
Affaire 23.063 Doulon Gohards                                                                                                                                                                      Page 1 sur 2 
 
Office Public de l’Habitat de la Métropole Nantaise 
Tel : 02 40 67 07 07    
26 place Rosa Parks - BP 83618 - 44036 Nantes cedex 1     
Siren : 274 400 027 

 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
  

 
Nom de l'organisme acheteur : Nantes Métropole Habitat - Office Public de l'habitat de la Métropole Nantaise 
  
Correspondant : Service Commande Publique, 26 place Rosa Parks BP 83618, 44036 Nantes cedex 1 
  
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs 
  
Principale activité du pouvoir adjudicateur : Logement et équipements collectifs 
  
Objet du marché : Zac Doulon Gohards (Ilots 1,8 et 9) – Construction de 53 logements à Nantes 
  
Type de marché :  Travaux 
  
Lieu d'exécution et de livraison : Nantes    Code NUTS : FRG01 

  
Type de procedure: Procédure avec négociation - Articles L. 2124-3, R. 2124-3 et R. 2161-12 à R. 2161-20 
du Code de la commande publique.  

Lot n°1: Clos et couvert 
Titulaire : LEON GROSSE – 5 rue du Launay – 44800 Saint Herblain 
Montant du marché (HT) : 3 095 500.00 euros 
Date d’attribution : 14.03.2025 - Nombre d'offres reçues : 6 
 
Lot n°2 : Menuiseries extérieures 
Titulaire : MCO – 7 rue de la Rigotière – 44700 Orvault 
Montant du marché (HT) : 526 040.32 euros 
Date d’attribution : 14.03.2025 - Nombre d'offres reçues : 2 
 
Lot n°3 : Métallerie - Serrurerie 
Titulaire : SAMARCH – 26 rue de la Guillauderie – 44118 La Chevrolière 
Montant du marché (HT) : 267 171.45 euros 
Date d’attribution : 14.03.2025 - Nombre d'offres reçues : 1 
 
Lot n°4 : Cloisons – Doublages - Plafonds 
Titulaire : STIL PLATRE – 14 rue Michel Breton – 85150 Les Achards 
Montant du marché (HT) : 514 500.00 euros 
Date d’attribution : 14.03.2025 - Nombre d'offres reçues : 3 
 
Lot n°5 : Menuiseries intérieures 
Titulaire : RIDORET MENUISERIE – 70 rue de Québec – 17041 LA ROCHELLE 
Montant du marché (HT) : 308 633.05 euros 
Date d’attribution : 14.03.2025 - Nombre d'offres reçues : 1 
 
Lot n°6 : Escalier bois 
Titulaire : MAUGES ESCALIERS – 4 rue du 8 mai 1945 – 49620 LA POMMERAYE 
Montant du marché (HT) : 16 750.00 euros 
Date d’attribution : 14.03.2025 - Nombre d'offres reçues : 1 
 



Affaire 23.063 Doulon Gohards                                                                                                                                                                      Page 2 sur 2 
 
Office Public de l’Habitat de la Métropole Nantaise 
Tel : 02 40 67 07 07    
26 place Rosa Parks - BP 83618 - 44036 Nantes cedex 1     
Siren : 274 400 027 

 
 
Lot n°7 : Revêtement de sols - Faience 
Titulaire : ROSSI – Rue du Moulin de la Rousselière – 44800 Saint Herblain 
Montant du marché (HT) : 217 377.74 euros 
Date d’attribution : 14.03.2025 - Nombre d'offres reçues : 3 
 
Lot n°8 : Peintures – Revêtements muraux - Nettoyage 
Titulaire : DBL FINITION – 24 rue Bobby Sands – Saint Herblain 
Montant du marché (HT) : 185 000.00 euros 
Date d’attribution : 14.03.2025 - Nombre d'offres reçues : 3 
 
Lot n°9 : Ascenseur 
Titulaire : TK ELEVATOR – 20 rue François Cevert – 49000 Angers 
Montant du marché (HT) : 67 800.00 euros 
Date d’attribution : 14.03.2025 - Nombre d'offres reçues : 2 
 
Lot n°10 : Plomberie – Chauffage - Ventilation 
Titulaire : CEGELEC – 5 rue des Petites Industries – 44470 Carquefou 
Montant du marché (HT) : 993 360.02 euros 
Date d’attribution : 14.03.2025 - Nombre d'offres reçues : 3 
 
Lot n°11 : Electricité CFO-CFA 
Titulaire : CEGELEC – 5 rue des Petites Industries – 44470 Carquefou 
Montant du marché (HT) : 360 370.58 euros 
Date d’attribution : 14.03.2025 - Nombre d'offres reçues : 4 
 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nantes, 6, allée de l'île Gloriette 
B.P 24111, 44000 Nantes 
  
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des 
recours : Greffe du tribunal administratif de Nantes, 6, allée de l'île Gloriette B.P 24111, 44000 Nantes 
  
Date d'envoi à la publication sur site internet NMH : 02 avril 2025 
 

 


